

- 3 üncüde: Lübnan mektubları  
4 üncüde: Hikâye: Bir cinayet  
Şerif Hulûsi  
5 incide: Askerlik bahisleri: Mısır ordusunun sayısı 50,000 kişiye çıkarılıyor.  
7 incide: Almanya mektubları

Fransada cereyan  
eden hadiseleri  
tahlil ederken

Fransanın içinde bulunduğu vaziyeti çok hassas olan cumhuriyete dünya hâdiselerinden akseden, geçici bir şaşkınlık olarak kabul etmeliyiz.

Viyana: 17 sonkânun — 1789 senesinde Fransanın başında bir kral vardı. Bu adam Montesquieu'ü, Voltaire'i, Jean Jaques Rousseau'yu okumamıştı. Bir milletin bir kral tarafından keyfine göre idare edilmesini gayet tabii buluyordu. Ve bildiğini okuyordu.

Astığı astık, kestiği kestikti. Bir emirle devlet hazinesinin milyonlarını manasız yere harcıyor, Lettres de cachet denilen matbu varakalar üzerine imzasını atmak suretile hoşuna gitmeyen adamları Bastille'e kapatıyor, orada zavallıları hâkimsiz, mahkemesiz senelerce mahpus tutuyordu. Kimseye hesap vermeğe mecbur değildi.

Buna rağmen 16 ncı Louis fena kalbli bir adam sayılmazdı. Montesquieu'ü, Rousseau'yu okumamıştı ve bir milletin başka türlü idare edilebileceğini düşünmüyordu.

O sıralarda Fransanın vaziyeti acınacak bir hal almıştı. Devlet hazinesi sıfır tüketmiş, tamtakir olmuştu. Halk açlık-tan, sefaletten kırılıyordu; düşmanlar, hudduda aç kurdur gibi dışlarını gıcırdıyorlardı.

Halk da Rousseau'yu okumuş değildi. Ve o meşhur 1789 senesinde Fransız milletinin muhtelif sınıflarını temsil eden meclis Pariste toplandı zaman hiç kimse, memleketin derlerine bir çare bulmak üzere Krala yardım etmekten başka bir gaye tanııyordu. Yegâne yenilik olarak bu meclisi teşkil eden zümrelerin Kralın karşısında müsavi haklara malik olmaları ileri sürülüyordu.

XVI. ncı Louis vakiâ fena kalbli bir adam değildi fakat tek başına düşüncecek, gelecek ve karar verebilecek bir karaktere yetişmemişti. Etrafındakilerin tesiri altında kalıyordu. Başta kansı Marie Antoinette olmak üzere bazı asilzadeler o istedikleri gibi sürüklüyebiliyorlardı. Burjuva sınıfının istediği basit hakları reddetti fakat hâdiselerin tahakkümü karşısında tanımağa mecbur oldu. Daha sonraları birçok hakları böyle reddedip hâdiselerin zorile kararından döndü.

Ve XVI. ncı Louis bir milletin nasıl idare edileceğine bir türlü akıl erdiremeden ve kendi milletinin ne istediğini havsalasına sigıramadan, en sonunda kellesini de giyotene teslim etmek suretile çekildi, gitti.

Bugün Fransanın başında bir adam değil bir mefhum var. Fakat elle tutulur, gözle görülür birşey olmamasına rağmen bu mefhum bir adama nekadar benziyor. Ötekinin adı XVI. ncı Louis idi, bunun ki III. ncü Cumhuriyet. Öteki bir adamın oğlu idi, bu, tarihin çocuğudur.

Fransa, III. ncü Cumhuriyeti doğuruncuya kadar seksen sene çalıştı. Onun hakkında ne büyük ümidler beslemişti. Göğsünü gere gere, iftiharla onu kucaklarına alarak bütün dünyaya gösteriyor, «bakın benim çocuğum, diyordu, beni artık ebediyen bu, idare edecek».

Bugün altmış sekiz yaşında olan bu mefhum, dünyaya geldiği gündenberi Fransanın başında bulunuyor. Bu müddet zarfında memleketi yaptığı hizmetlerin haddi hesabı yoktur. Halkı okutmuş, şehirleri imar etmiş, hastaneler, kütüphaneler açmıştır. Milletini seviyesini yükseltmiş, kazancını arttırmıştır. Memleketi birçok yeni koloniler eklemiştir. Müşkül zamanlarda, bazan manevî üstünlüğüle bazan süngü kuvvetile düşmanlarını mağlûb etmiştir. III. ncü Cumhuriyet bunlarla nekadar öğünse yerinde olur.

Fakat bugün Fransada ne görüyoruz? III. ncü Cumhuriyetin o tükenmez enerjisi ne oldu?

Bugün Fransada kredisi sarılsamak tehlikesine maruz bir devlet hazinesi var. İkidebir patlak veren grevler umumi hizmete müteallik devlet ve belediye idarelerine kadar sirayet ediyor. Vazifelerine gidecek iş erbabı Parisin bir köşesinde mihlanıp kalıyorlar. Hastalara ilaç bulunamıyor, ölümler iki gün gömülemediği oluyor. Çocuklar, ışiksiz yatmak tehlikesi geçiriyorlar.

[Arkası Sa. 3 sütun 3 de]  
NADIR NADI

Memleket sanayiinin inkişafına doğru  
Karabükteki inşaat  
süratle ilerliyor

Şehrimize gelen inşaat direktörü M. Hopkinson demir ve çelik fabrikamızdaki faaliyeti anlatıyor



Karabük fabrikasını yapmakta olan İngiliz mühendisleri

Karabük demir ve çelik fabrikaları inşaatı direktörü Hopkinson, beraberinde gene orada çalışan üç İngiliz mühendisi ile şehrimize gelmişlerdir. Hopkinson, Karabükteki faaliyeti ve İstanbul gelişiminin sebebi hakkında gazetecilere şu beyanatta bulunmuştu:

«— Üç arkadaşla birlikte Avusturyaya gidiyorum. Orada birkaç gün kaldıktan sonra arkadaşlarımdan birini alarak Londraya gidecek ve mensub olduğum müessese ile Karabükteki faaliyetimiz etrafında istişarede bulunacağım. Karabükte çalışmamız, çok iyi bir şekilde devam ediyor. On aydanberi çalış-

[Arkası Sa. 7 sütun 3 te]

Barselon ve Valancia  
dün bombardıman edildi

İhtilâlcı tayyarelerin attıkları bombalardan 100 kişi öldü, 100 den fazla da mecruh var



Valansiyada bombardımanlarla harab olan Memleket Hastanesi

Paris 19 (Hususî) — İhtilâlcilerin bombardıman tayyare filoları bugün Valansiya ve Barcelon'u şiddetle bombardıman etmişlerdir. Barcelon'da 100 den fazla maktül ve bir o kadar da mecruh vardır.

Cephelede vaziyet  
Barcelona 19 — Resmî tebliğ: Kat'alarımız Teruel cephesinde asilerin hücumlarını geri püskürtmüşlerdir. 1205 rakımlı tepeyi istirdad ettik. 4 düşman vardı.

[Arkası Sa. 7 sütun 4 te]

Yugoslavya Başvekili  
Essen'e hareket ediyor

M. Stoyadinoviç, Krupp fabrikalarile diğer üç şehirdeki endüstri müesseselerini gezecek



Yugoslav Başvekili M. Stoyadinoviç Berlindeki tetkikleri sırasında

Berlin 19 — Almanyada bir tetkik seyahati yapmakta olan Yugoslavya Başvekili Stoyadinoviç, yarın sabah Essene giderek Krupp fabrikalarını gezecektir. Bundan sonra, Scholvende bir endüstri

[Arkası Sa. 7 sütun 1 de]

Vekiller Heyeti  
dün toplandı

Muhtelif işler üzerinde yeni kararlar verildi

Ankara 19 — İcra Vekilleri Heyeti bugün Başvekil Celâl Bayarın reisliği altında toplanarak,

1 — Üsküdar - Kadıköy Su şirketinin mubayaası mukavelesinin tasdiki,

2 — İzmir Telefon şirketinin mubayaasına aid mukavelesinin imza salâhiyeti,

3 — Avukatlık kanun lâyihası,

4 — Rizenin Hopa kazasının Erhazi köyündeki şimli kurşunla karşı çinko madeni imtiyazının feshi,

5 — Umum ayakkabıcılar kooperatifi esas mukavelesinin tadilatı,

6 — Balıkesir - Demirkapı mevkiindeki antimuan madeni imtiyazının feshi.

[Arkası Sa. 7 sütun 3 te]

İngiltere, İtalyaya  
borç para veriyor

İstikrazın miktarı 700 bin sterlin olacak

Londra 19 — Finans mahfillerinde pek de asılsız olmayarak dönen bir şayiye göre, Londrada İtalyaya borç verilmesi için müzakereler cereyan etmektedir.

Financial News gazetesi bu müzakerelerin bir ay evvel İtalyan - Amerikan banker Giannini'nin bir dostu vasıtasile başladığını teyid ediyor. Giannini birkaç ay evvel İtalyan bonolarının Amerikada Amerika dövizile mübadelesi teşebbüsünde bulunmuş ve fakat bu teşebbüs akim kalmıştı.

[Arkası Sa. 7 sütun 2 de]

## Kral Faruk

Bugün evleniyor

Kahire 19 (Hususî) — Kral Faruk, yarın evleniyor. Bugün Arab şeyhleri, saray önünde Kral lehine büyük nümayişler yaptılar. Saraya bir çok hediyeler gönderildi. Kral, tezahürat esnasında 6 ke-re sarayın balkonuna çıkarak halkı selâmladı. Kralın evlenmesi münasebetile, Kahireye on binlerce köylü geldi. Tezahürat ve coşkunluk geç vakte kadar devam etti.

Antakyada nüfus  
hileleri arttı

Hatayla alâkası olmanın kimseler kolaylık görüyor

Antakya 19 (Hususî) — Nüfus dâverelerine devam edilmektedir. Hatayda Türklere verilen nüfus kâğıdlarının milliyet sütununa sadece islâm sünni kaydı konulmakta, buna mukabil diğer anasıra Ermeni, Alevî, ortodoks gibi sarîh kayıtlar konulmaktadır.

Maksadın Arablarla Türklere tefrik edilmemesini kolaylaştırmak olduğu meydandıdır.

Halbuki ana yasanın 10 uncu maddesi, Türk ve Arabları ayrı birer cemaat olarak kabul etmiş ve bu cemaatlerden çıkacak mebu'usları da ayrı ayrı tesbit etlemiştir.

Bir saat içinde kayıtlar yapıyor, fakat...

Antakya 19 (Hususî) — Haleb nüfusunda kayıtlı ve Abdülgani adlı biri, hiçbir tahkikat yapılmadan bir saat zarfında nüfusa kaydedildi. Gene Rum katoliklerinden Antuvan Rusi'ye de Hatayla bir alâkası olmadığı halde aynı kolaylıklar gösterildi.

[Arkası Sa. 7 sütun 2 de]

## M. Turhan Tan

Eserlerini on binlerce kariin zevkle ve istifade ile takib ettiğî büyük tarihçi arkadaşımız sizin için yeni bir şaheser hazırlıyor.

## Son vaziyetin akisleri

Yeni Fransız kabinesi  
her tarafta iyi karşılandı

Kabine bugün ilk içtimamı yapacaktır, M. Chautemps'ın Mecliste büyük ekseriyet kazanacağı zannediliyor



Yeni Fransız Başvekili M. Chautemps, gazetecilerle görüşürken

Paris 19 (Hususî) — Bugün siyasi mahafilde büyük bir sükûnet göze çarpmaktadır. Meclis koridorlarında söylenildiğine göre yeni kurulan Chautemps kabinesi mecliste büyük bir ekseriyet kazanacaktır. Yeni hükümet, üçüncü cumhuriyetin 104 üncüsü, 16 ncı devrenin 3 üncüsü ve Chautemps'in kurduğu 4 üncü hükümettir.

20 si Başvekil ve 13 ü müsteşar olmak üzere 33 azadan tereküb etmektedir. Bunlardan 20 si esasen eski kabinede bulunmakta idiler. Bu 33 kişiden beşi radikal, 21 i radikal sosyalist, beşi cumhuriyetçi sosyalist ve 2 si müstakil sol partilerine mensubdurlar.

[Arkası Sa. 7 sütun 1 de]

İtalya cenubî Amerikaya  
mühimmat satıyormuş

Amerika kıt'asında faşist rejimin nüfuzunu arttırması Nevyorkta telâş uyandırdı

Vaşigton 19 — İtalyanın cenubî Amerikaya yaptığı mühimmat satışları, yalnız Amerika sulhu için doğurabileceği tehlikeler bakımından değil, fakat aynı zamanda Amerika kıt'asında faşist nüfuzunun artması ihtimalleri bakımından, Vaşigtonda ciddi endişeler uyandırmaktadır.

Öğrenildiğine göre, Amerika birleşik devletleri Hariciye Nezareti, birleşik devletlerin bir kanal inşası için mühim bir imtiyaza malik bulunduğu Nikaragua'ya İtalya hükümetinin 500 ton mühimmat sattığını haber almıştır. Nikaragua, Amerika birleşik devletleri bakımından, Cenubî Amerikada vaziyet itibarile çok mühim telâki olunmaktadır.

Gene öğrenildiğine göre, İtalya, Ekuatöre'e mühim miktarda eski İtalyan mühimmatı ve Paraguay'a kullanılmış İtalyan tayyareleri satmıştır.

Bütün bu satışların çok aşağı fiatlarla yapılmış bulunması, İtalyanın Amerika kıt'asında siyasi bir nüfuz peşinde koşmakta olduğu hakkındaki şüpheleri fazlalaştırmaktadır. Diğer taraftan, bu malların çok ucuz satılmasına rağmen, alâkadar hükümetlerin borçlarını ödeyememelerinden ve İtalyanın da bu vaziyette bazı imtiyazlar talep etmesinden korkulmaktadır.

Salâhiyyetar makamlar, cenubî Amerikada nasyonall sosyalizm ve faşizm nüfuzları hakkında, ezcümle bu silâh satışları ile radyolar ve gazeteler verilen tahsisat hakkında ciddi ve derin tetkikata başlamışlardır. (a.a.)

Dün Şanghayda yeniden  
89 Çinli tevkif olundu

Bu tevkiflerin sebebi, tedhişçiliktir, ayrıca bir kaç silâh deposu ve bir çok mühimmat da bulundu



Bir Japon kumandanı uçuşa hazırlanan tayyarecilere talimat veriyor

Londra 19 — Japonların Hong Kong - Canton yoluna taarruz edecekleri hakkındaki haber henüz teyeyüz etmemiştir. Diplomatik mahfiller bu havalideki Japon kıt'aları yalnız Çin arazisi da-

hilinde hareket ettikleri takdirde İngilterenin itiraz etmeğe hakkı olduğunu beyan etmektedirler.

Zannedildiğine göre, Londra, Hong Kong • [Arkası Sa. 3 sütun 1 de]

















FENNİN BİR HARİKASI: KESKİN KAŞELERİ üşütme, grip, nezle ve ağrılara bire birdir. 1 lik ve 10 luk kutuları vardır.

# KANZUK

## ÖKSÜRÜK ŞURUBU



En muannit öksürüklerle Bronşit, Astm, ve Boğmaca öksürüğünün kat'i ilacıdır. Göğüsleri zayıf olanlara vikâye edici tesiri şayanı dikkattir. Bütün eczanelerde bulunur.

İNGİLİZ KANZUK ECZANESİ

Beyoğlu, İstanbul

## SATIŞILANI

**İstanbul Dördüncü İcra Memurluğundan:**

24450 ikraz numarasile Yuvakim tarafından borç alınan (5000) lira mukabilinde Vakıf Paralar Müdürlüğüne birinci derecede ipotekli olup paraya çevrilmelerine karar verilen Gedikpaşada Mimar Hayreddin mahallesinin Yeni sokakta eski 15 mükerrer yeni 18 kapı ve 218 ada. 40 parsel numaralı ve şartnameye ilştirilen harita suretinde görüleceği üzere önu Yeni sokak arkası 23 ve yanları 39, 41 numaralı mahallerle mahdud ve tamamına yetminli üç ehli vukuf tarafından (7092) lira kıymet takdir edilen ve aralığı olan bahçeli kârgir ev ile gene aynı mahalle ve sokakta eski 15. Mü. yeni 20 kapı ve 218 ada 41 parsel numaralı ve şartnameye ilştirilen harita suretinde görüleceği üzere önu Yeni sokak, arkası 23 ve yanları 40, 42 numaralı mahallerle mahdud ve kezalik tamamına yetminli üç ehli vukuf tarafından (7255) lira kıymet takdir edilen ve aralığı olan kârgir evin vasıfları aşağıda yazılıdır.

18 numaralı ev: Haricden demir kapısı olan ve zemini çini döşeli üzeri acık bir antreyi havi olup bodrumdan ayrıca kapısı vardır. Bodrum katı: Zemini renkli çini, maltuz ocaklı sokağa kapısı olan mermer tekneli bir mutfak ve zemini çini olan taşlık, bir oda, bir hamam, bir musluk, bir halâ, altında kömürlüktür.

Zemin kat: Bir sofa, iki odadır. Birinci kat: Birisi ufak olmak üzere üç oda, bir halâdır. İkinci kat: Bir sofa, üç oda, bir halâ ve zemini çini bir tarastır. Umumi evsafi: Binanın beden duvarları kârgir, döşemeleri ahşabdır. İçinde elektrik ve su tesisatı vardır.

Mesahası: 103,5 metre murabba olup bundan yetmiş sekiz metre murabba bina ve mütebakisi bahce ve aralıktır. 20 numaralı ev: Bodrum katı: Zemini malta döşeli olan odunluk ve kömürlüktür.

Zemin kat: Zemini renkli çini ve altında sarnıcı olan bir taşlık, bir sofa ve zemini renkli çini mermer musluklu maltuz ocaklı bir mutfak ve aralıktır. Ve zemini tahta döşeli bir sofa ile iki kiler vardır.

Birinci kat: Haricden mermer merdivenle girilip kapı demirdir. Zemini mermer bir antre, bir sofa, iki oda, bir halâ, sofada bir musluk.

İkinci kat: Bir sofa, iki oda, bir halâdır.

Üçüncü kat: Merdiven başında camekân olup üç oda, bir halâ, yüklü bir sofadır.

Çatı katı: Bir sofa, etrafı kârgir korkuluklu zemini çini olan bir tarastır.

Umumi evsafi: Binada elektrik, havagazi ve su tesisatı vardır. Beden duvarları kârgir döşemeleri ahşab ve haricden pencereleri demir parmaklıklı ve şahnişi havidir.

Mesahası: Hepsı 89 metre murabbaıdır. Bundan 6 buçuk metre murabba aralık mütebakisi binadır.

Yukarıda hudud, evsaf ve mesahaları yazılı gayrimenkullerin tamamını arttırmaya konmuş olup 23/2/1938 tarihine rashiyan çarşamba günü saat 14 ten 16 ya kadar Yenipostane binasındaki dairemizde açık arttırma ile satılacaklardır. Arttırma bedelleri muhammen kıymetlerinin yüzde yetmiş beşini bulduğu takdirde gayrimenkuller en çok arttırılan üzerine ihale edilecek, aksi takdirde son arttırılanın taahhüdüleri baki kalmak üzere arttırmalar on bes gün müddetle temdid edilerek 10/3/1938 tarihine rashiyan perşembe günü saat 14 ten 16 ya kadar gene dairemizde ikinci açık arttırmaları yapılacak ve bu ikinci arttırmalarla da arttırma bedelleri muhammen kıymetlerinin yüzde yetmiş beşini bulmazsa borç 2280 numaralı kanun hükümlerine göre beş müsavi taksitte ödenmek üzere tecil edilecektir.

Satis pesindir. Taliblerin arttırmaya girmezden evvel muhammen kıymetlerinin yüzde yedi buçuklu nisbetinde pey akçeleri vermeleri veya milli bir bankanın teminat mektubunu ibraz etmeleri lâzımdır.

Birikiş vergilerle Belediye ve aid tenvirine ve tellâliye resimleri ve vakıf icaresi satis bedellerinden tenzil edilir. 20 senelik taviz bedeli müşteriyeye aittir.

2004 numaralı icra ve iflâs kanununun 126 ncı maddesinin dördüncü fıkrasında bu gayrimenkuller üzerinde ipotekli alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile feiz ve masrafa dair olan iddialarını, bu ilân nesri tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri icab eder. Aksi halde hakları tapu sicillile sabit olmadıkça satis bedelinin pavlasmasından hariç kalacakları ve daha fazla malumat almak istenilenler 22/1/1938 tarihinden itibaren her kesin görebilmesi için açık bulundurulacak olan arttırma şartnamesile 934/2530 numaralı dosyaya müracaatleri ilân olunur. (360)

## Kadıköy Vakıflar Direktörlüğü İlânları

Muhammen Muvakkat bedeli teminat  
Lira K. Lira K.  
4659 84 349 50

Kadıköyünde Zühtüpaşa mahallesinde Tahtaköprü caddesinde 1127,46 metro murabba arsa üzerine mebnî 2, 6, 8, 10, 12, 11, 16 sayılı 4 bab ahşab hanenin tamamı.

Yukarıda mevkii ve cinsi yazılı yerler satılmak üzere açık arttırmaya çıkarılmıştır. İhalesi 24/1/1938 pazaratesi günü saat 15 tedir. İsteklilerin Kadıköy Vakıflar Müdürlüğüne müracaatleri, (48)

## YENİ BİR CİLD

Beyaz ve yumuşak



Açık mesameler siyah benler

**Ebediyen kaybolmuştur!**

Çirkin siyah benler, sivileler, cildin sert tabakaları, renksiz ve solmuş bir ten... Bütün bunlar açık masamattan ileri gelir. Bu mesameleri kapatan gayrisaf yağlı maddelerin ne su, ne de sabunla izalesi kabil değildir. Her açık mesame, cildin taharrüşüne sebep olur. Beyaz rengindeki (Yağsız) yeni Tokalon kremi hemen mesamata nüfuzla cild guddelerinin taharrüşünü aniyen teskin eder. Mesamatın derinliklerindeki gayrisaf maddeleri ve siyah benleri hal ederek harice tard ve açık mesameleri tabii hadlerine irca eder. Esmer ve sert bir cildi beyazlatıp yumuşatır. En kuru bir cildi kuvvetlendirir ve tazeleştirir. Alın yorgunluk çizgileri ve burun parlak ve yağlı manzarası tamen zail olur. Beyaz rengindeki bu yeni Tokalon kremi terkinde taze krema ve tasfiye edilmiş zeytinyağı gibi mukavvi, besleyici ve beyazlatıcı maddeler mevcut olduğundan 3 gün zarfında cilde yeni bir güzellik verir, ve beyazlatıp yumuşatır. Bu kremi her sabah kullanınız.

NOT — Yüzünüzde buruşukluklar varsa, yüz adaleteriniz zayıflamışsa, cildinizi Biocel ile beslememiz lâzımdır. Cildinizdeki Biocel'in aynı olan bu kıymetli cevher, şimdi genc hayvanların cild hüceyrelere istihale muvafakiyet hasıl olmuştur. Pembe rengindeki Tokalon kremi terkinde tam cildinizin genc ve taze kalması için matlub nisbet dairesinde karıştırılmış olarak Biocel cevheri vardır. Akşamları yatmadan evvel tatbik ediniz.

Cenevre Üniversitesinden mezun  
**Dr. M. Osman Saka**  
GÖÇÜS VE DAHLİ HASTALIKLAR  
MÜTEHASSISI

Her gün öğleden sonra hastaları kabul eder  
İstanbul Belediyesi karşısındaki Sinan Ağa daireleri. Telefon: 23565

## SIRT AĞRISI

Uykusunu Haram Ediyordu.

Nihayet şafi tesirile tanınmış bir tedbire başvurdu ve tedavisi ni buldu.

Bay C. B. yazıyor: "Müz'ic bir sirt ağrısından hiç uykuyu uyuyamıyordum. Hatta, merdivenleri bile çıkmadan mahrum idim. Bir delikli ALLCOCK yakası bir kaç gün zarfında bütün ağrıları defederek ve sizi halâs edecektir. Yakayı tatbik ettiğiniz anda sıhhi bir sıcağın ağrıyan yerin etrafına yayıldığını hissedecek ve OTOMATİK BİR MASAJ gibi ağrıyan mafsallara tam bir sükün verdiğini ve yorgunluğa izale ve yeni bir kanın cevelân ettiğini göreceksiniz."

Sirt ağrısından, sıyatikten veya iltihabî asabdan ızdırıp çekmeyiniz ve tahammülsüz sancularına katlanmayınız. Bir tek delikli ALLCOCK yakası bir kaç gün zarfında bütün ağrıları defederek ve sizi halâs edecektir. Yakayı tatbik ettiğiniz anda sıhhi bir sıcağın ağrıyan yerin etrafına yayıldığını hissedecek ve OTOMATİK BİR MASAJ gibi ağrıyan mafsallara tam bir sükün verdiğini ve yorgunluğa izale ve yeni bir kanın cevelân ettiğini göreceksiniz.

Soğuk algınlığı, nezle, migren, burkulma vesair bu gibi ahvalde dahi ALLCOCK yakası ile anı ve müessir bir tedavi bulacaksınız. ALLCOCK yakasının terkinde Capsicum, Frankinsense, Myrrhe vesaire gibi kıymetli maddeler vardır.

Ucu ve taklit yakılardan sakınmak için delikli ALLCOCK yakılarındaki kırmızı daire ve kartal resimli markasına dikkat ediniz. Bütün eczanelerde 29½ kuruşa satılır.

Sahib ve Basımuharriri: Yunus Nadi

Umumi neşriyatı idare eden Yazı İşleri

Müdürü: Hikmet Münif

Cumhuriyet matbaası

25 ince 20 Kalın 15 KURUŞTUR.

# VİROZA

## PATI

Kan çıbanları, el ve ayak parmaklarının kaşıntılar, dolama, meme iltihabı ve çatlakları, flegmonlar, yanıklar, tıraş yaraları, ergenlikler, koltukaltı çıbanları

tedavisini en erken ve en emin bir surette temin eder.

**Şark İspençiyari Lâboratuvarı T. A. Ş.**

## Gümrük Muhafaza Genel Komutanlığı İstanbul Satınalma Komisyonundan:

- 1 — Paşabahçe muhafaza ahşab kullübesi tamirinin 22/1/1938 cumar - tesı günü saat 11 de pazarlığı yapılacaktır.
- 2 — Tasınlanmış tutarı 165 lira 78 kuruş ve ilk teminatı 13 liradır.
- 3 — Şartname ve keşif cetveli Komisyonodadır. Görülebilir.
- 4 — İsteklilerin bu gibi işleri başardıklarını gösterir vesikaları ve ilk teminat makbuzularile Galata eski İthalât Gümrüğü binasındaki Komis - yona gelmeleri. (357)

Terbibinde  
**ALTIN KREMI**  
bulunan  
ve 48 saat havalandırılmış



VENÜS PUDRASI Alman ve İngiliz kimyagerleri tarafından en son keşfedilen yeni bir şaheserdir. Bu yeni Venüs pudrasile pudralanan bir cild dünyanın en taravetli güzelliğini ifade eder. Hiç bir pudra VENÜS pudrası kadar cildi mat tutup cazibeli gösteremez. Sarışın, kumral, esmer her tene uygun renkleri vardır. İsmine dikkat ve taklidlerinden sakınınız.

**PUDRA VENÜS**

**Dr. Y. HALACYAN**  
Nansi Tib Fakültesi Loreyalarından dahill, mide ve barsak hastalıkları hekimi

Muayene saatleri: 13 ten 19 a kadar. Çarşamba ve pazar günleri saat 10 dan 19 a kadar yalnız 50 kuruş mukabilinde hastalarını kabul eder. Taksim, (eski Tallmhanede) Abdülhak Hâmid caddesi, Dirlik apartmanı No. 18, 2 ncı kat.

**Dr. İhsan Sami TİFO AŞISI**  
Tifo ve paratifo hastalıklarına tutulmamak için tesiri kat'i, muafiveti pek emin taze aşısıdır. Her eczane de bulunur. Kutusu 45 kuruştur.

**FEMİL!** Hayatın bütün neşe ve saadetini bize veren sensin!



*Femil*

*Femil*

*Femil*

*Femil*

*Femil*

SAYIN BAYANLAR: Âdet zamanlarınızda evde FEMİL, mektebde FEMİL, işte FEMİL, vazifede FEMİL, sporda FEMİL, seyahatta FEMİL, baloda FEMİL, yazlıkta FEMİL, plâjda FEMİL, kışta FEMİL; sizlere daima sağlık, saadet ve neşe vereceğine emir olunuz. Aybaşılarınızda kullanacağınız bu ufak, sıcak, yumuşak ve muakkam hiçbir elbise altında sezilmeyen hususi iki cins pamuktan yapılmış olan bu mahrem sıhî tuvalet bezlerini cihanın münevver bayanları seve seve kullanırlar. Bütün hayatınızca hiçbir rahim ve sinir hastalığına yakalanmamak için daima afiyetle FEMİL ve BAĞINI kullanmanızı candan tavsiye ederim.

FEMİL bulunmayan memleketlerdeki sayın bayanlarımızın FEMİL ve eczaya müteallik her siparişini İsmet Eczanesi koli olarak derhal göndermeyi taahhüd eder. Her vilâyet ve kaza merkezlerinin umumî satışımızı yapmak arzu eden tüccarların bir mektubla adresimize müracaatları rica olunur.

Eczacı Kâzım Can

**Umumî deposu : İsmet Eczane ve Lâboratuvarı, İstanbul - Galata, Tel. 49247**

Hastalık, ölüm ve pislik getiren fareler

**FAR**



**ile öldürünüz.**

Macun ve buğday şeklinde olup büyük ve küçük her nevi fareleri, sıçanları derhal öldürür. Tesiri kat'idir. Fareler kokmaz.

Buğday nevelerini serpmelidir. Macun olanların yağlı bir ekmeğe ve her hangi bir gıdaya sürerek farelerin bulunduğu yerlere koymalıdır. Kutusu 10, büyük 25, ikisi bir arada 30 kuruştur.

**Kocaeli Vilâyeti Daimî Encümeninden:**

10/1/1938 tarihinde ihale edilmek üzere eksiltme müddeti uzatılan Memleket Hastanesine aid (1238) lira muhammen kıymetli ECZA VE ALÂT için bu defa da istekli çıkmadığından bu ecza ve alâtin 24/1/1938 tarihine musadif pazartesi günü saat 15 te pazarlık suretile ihalesine karar verilmiştir. İsteklilerin 92 lira 85 kuruşluk muvakkat teminat mektubu veya makbuzile o gün zikredilen saate kadar Vilâyet makamına, şartname ve ecza listesini görmek isteyenlerin İstanbul Sıhhat Müdürlüğüne ve Kocaeli Memleket Hastanesi Başdoktorluğuna müracaatları. (238)

**1938**

**İZMİR**

**ENTERNASYONAL FUARI**

Dünyanın en güzel ve en kârlı alışveriş yeridir.

**Ucuz seyahat, Bol eğlence**  
**20 Ağustos - 20 Eylül**

«53» «191»

**Antalya Vilâyetinden:**

Şvartskop marka Vilâyet silindirlerinde çalışmak üzere dört daimî makiniste ihtiyaç vardır. Ücretleri 70, 50, 35, 30 liradır. Taliblerin vesikalarile birlikte 15 şubata kadar Antalya Nafia Müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. (245)



**NEOKALMİNA**

**GRİP, BAŞ ve DIŞ AGRILARI,**  
**NEURALJİ, ARTRİTİZM, ROMATİZMA**

**ve bütün ağrıları dindirir.**